

## PIESE TRACTOR

I.D.: 39321765

Data  
publicarii 23.10.19

Coduri CPV 34390000-7

Pretul  
estimativ: 2.511,37 RON - 2.511,37 RON

Descriere: SURUB M16X150 10X11.10=111 LEI CAMERA 825/20 3X71=213 LEI PIULITA M16  
AUTOBLOCARE 10X1.62=16.20 LEI SET CONDUCTE INJECTOR 2X32.90=65.80 LEI FILTRU  
MOTORINA6X5.60=33.60 LEI ULEI M40 10 L 1X82=82 LEI ULEI T90 20 L 4X165=660 LEI TFM  
71.92X0.3= 21.57 LEI ULEI M 30 20 L 2X161= 322 LEI TFM 35.76 X 0.3=10.72 LEI ANTIGEL  
5X12.50=62.5 LEI APA DISTILATA 5X1.61=8.05 LEI VASELINA 16 KG 1X206=206 LEI TFM  
16X0.3=4.8 LEI COT POMPA H 801 2X14.30=28.60 LEI SET GARNITURI POMPA 1X16.50=16.50  
LEI GARNITURA 31.33.016 2X5.76=11.52 LEI POMPA H 801 SERIE 5783 1X580=580 LEI  
SILICON 1X6.67=6.67 LEI TEAVA 38.33.037 1X17.30=17.30 LEI SEMERING 42X72X12  
2X13.60=27.20 LEI SEMERING 25X42X10 2X3.17=6.34 LEI